工业平板电脑
特性
PPC-S155T   15" Intel® Pentium® /Celeron® M
 处理器的UltraSlim™ 超薄平板电脑
概述
规格
处理器
CPU 支持 Socket 478 架构 Intel Celeron-M 1.5 GHz/Pentium-M 2.0 GHz 处理器

二以太网或WLAN卡，使网络性能得到进一步增强。因设有内置CF卡插槽
 (IDE接口),PPC-S155T还可通过CF卡引导启动系统。
订购信息
产品型号 描述
PPC-S155T-090-XE PPC-S155T Bare BOM 不带触控
PPC-S155T-R90-XE PPC-S155T Bare BOM 带电阻式触摸屏
PPC-S155T-C90-XE PPC-S155T Bare BOM 带电容式触摸屏
PPC-S153 STAND PPC-S153T/S154T/S155T 基础套件
PPC-S15X STAND-BLK 用于PPC-S153T/S154T/S155T的黑色桌面式套件
PPC-S154 WL-MT 用于PPC-S154T/S155T的壁挂式套件（固定）
PPC-ARM-A03 PPC 系列 VESA 标准摇臂 ARM
1700001524 电缆线 美国标准 3P/3P 电源支持1.8 M
989KS15500E Combo 驱动模块，适用于 PPC-S155T系列
989KS15501E DVD-RW 驱动模块，适用于 PPC-S155T系列(黑色）
989KS15502E Combo 驱动模块，适用于 PPC-S155T系列(黑色）
PPC-FP-A01E USB 指纹识别组件
PPC-174 WL-MT PPC系列壁挂式套件（可调节）
集成I/O接口
A. DC 接入
B. COM 1
C. VGA